Escola de Engenharia de São Carlos
Assistência Técnica Acadêmica

	REQUERIMENTO

Ilmº Sr. Diretor da Escola de Engenharia de São Carlos da
Universidade de São Paulo

____________________________________________________________________________________,

docente do Departamento de Engenharia de Produção, vem requerer a Vossa Senhoria sua inscrição para representante da categoria docente de Professor Associado no Conselho do referido Departamento, nos termos da Portaria 27/2024, de 26/3/2024.

Nestes termos, pede deferimento.

São Carlos, ______/______/2024.

______________________________________

                              Serviço de Assistência aos Colegiados - tel.: + 55 (16) 3373-9231 e 3373-9232
colegiados@eesc.usp.br – www.eesc.usp.br

image1.png

image2.png

image3.png
[N P giersigade

image4.png
[N P giersigade